2020年１月 10日

各  位

会 社 名 イ ー ト ア ン ド 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  仲 田  浩 康

 （コード番号 2882 東証第一部）

問合せ先 執 行 役 員 管 理 本 部 長 橋 本  裕 之

 TEL: 03-5769-5050

大阪王将「酸辣湯で身体の芯から温まる！温活フェア」開催に関するお知らせ

当社は、2019 年９月に創業 50 周年を迎えた「大阪王将」において、１月 15 日（水）から２月 29 日

（土）までの期間限定で「温活フェア」を開催いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

■「温活フェア」概要

◎期  間：2020年１月 15日(水)～2020年２月 29日(土)

◎実施店舗：国内の大阪王将 （一部店舗を除く）

◎販売商品：①「温活 酸辣
サンラー

湯
タ ン

餃子鍋」 780円＋税

②「温活 酸辣
サンラー

湯
タ ン

麺」 780円＋税

◎商品特徴：和漢素材（シナモン・スイカズラ・クローブ・八角）の芳しい香りと奥深い味わいのス

ープをベースにした酸味、辛味、旨味がクセになる酸辣
サンラー

湯
タ ン

。餃子鍋と麺の 2種類のメニ

ューをご用意しました。

自然の生薬を手軽に美味しく取り入れることで、身体の芯からポカポカ温まります。

●今後の見通し

当社の業績に与える影響につきましては、軽微の見通しでありますが、今後の業績に影響を与える

と判断した場合は適宜開示してまいります。

以  上